10.

11.

12.

13.

Firma
Gasthof Zum Riesen der Dell'Agnolo Alexandra - Tarsch
Hotel
Sotriffer der Fabbris Maddalena — St. Ulrich
Einzelhandel mit touristischen Artikeln und Spielzeug
Fructus Meran AG - Vilpian

Produktion und Vermarktung von Obst mit unterschiedlicher
Verarbeitung

Schwarz GmbH - Frangart

Anhdinger und Forstmaschinen

Haas GmbH - Auer

Industriewdischerei

Eisenstecken GmbH - Feldthurns

Tischlerei

Hotel Kreuzberg GmbH der Happacher Helga - Sexten
Hotel

Tabaktrafik Pancheri d. Marco Pancheri — Klausen
Tabaktrafik

Eurobeton GmbH - Salurn

Bauwesen

Optik Gries Musmeci Luigi & Co. KG d. Musmeci Michela -
Bozen

Optik, Fotografie, Kontaktlinsen

Tiroler Goldschmied GmbH - Tirol

Gold- und Silberschmied

Medus KG des Andreas Gégele & Co. - Meran
Druckerei

Nock Notburga - Lana
Schneiderei

HANDELS-, INDUSTRIE-, CAMERA DI COMMERCIO,
HANDWERKS- UND LAND- INDUSTRIA, ARTIGIANATO
WIRTSCHAFTSKAMMER BOZEN E AGRICOLTURA DI BOLZANO

Jahre
544

100

75

75

70

66

66

59

57

51

51

50

50

Wirtschaftssektor

Gastgewerbe

Handel

Landwirtschaft / Handel

Industrie /Handel

Industrie

Handwerk

Gastgewerbe

Handel

Handwerk

Handel

Handel

Handwerk

Handwerk



